



UTAEM e-bülten

SAYI 22

MART 2021

Menemen'de Kuraklıkla Mücadele Toplantısı

Kuraklık ve kuraklıkla mücadele ile ilgili Menemen Belediyesi koordinesinde, Uluslararası Tarımsal Araştırma ve Eğitim Merkezi Müdürlüğü (UTAEM) ve Ege Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü (ETAE) işbirliği ile 31 Mart 2021 tarihinde üreticilere yönelik UTAEM'de kuraklıkla mücadele ile ilgili gerçekleştirilen programda Menemen Kaymakamı Fatih YILMAZ, Mene-



men Belediye Başkanı Aydın PEHLİVAN, İzmir İl Tarım Müdürü Mustafa ÖZEN, UTAEM Müdürü Tuncay TOPDEMİR ve ETAE Müdürü Dr. Ali PEKSÜSLÜ kuraklığın tarımsal üretim üzerine etkisi, kuraklıkla mücadeleye vurgu yaparak, sulama suyunun bilinçli ve etkin kullanımı ile ilgili değerlendirmelerde bulunmuşlardır. Yaklaşık 100 kişinin katıldığı programda UTAEM ve

ETAE araştırmacıları tarafından yöre üreticilerine kurak koşullarda ayçiçeği ve susam yetiştiriciliği, tarımsal sulamanın planlaması ve suyun etkin kullanımı ile toprak, bitki, su ilişkileri, basınçlı sulama sistemleri ve basınçlı sulama sistemi işletmeciliği ile ilgili teorik ve uygulamalı bilgiler verilmiştir.





AARINENA - Unutulan Gıdalar Bölgesel Manifestosu

Daha az üretilen ve ihmal edilen ürünleri desteklemek amacıyla AARINENA'nın (Association of Agricultural Research Institutions in the Near East & North Africa -Yakın Doğu ve Kuzey Afrika Ülkele-ri Tarımsal Araştırma Enstitüleri Birliği) düzenlediği "Unutulan Gıdalar Bölge-

sel Manifestosu" konulu çevrimiçi seminer 22.03.2021 tarihinde gerçekleştirilmiştir. Seminere Menemen Kalkınma Kooperatifinden kadın temsilciler katılmıştır. Dr. Zübeyde ALBAYRAM DOĞAN seminerde Türkiye'nin konu ile ilgili yaptığı çalışmalar üzerine bilgi

vermiştir. Seminer boyunca ihmal edilen ve eskiden kadar ekilmeyen ürünlerin yeniden canlandırılması üzerine sunumlar yapılmış, ilerleyen günlerde bu konu ile ilgili bir ağ kurulması kararı alınmıştır.

Bilgi paylaşıldıkça büyür



HAKKIMIZDA...

Tarım ve Orman Bakanlığı, Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü bünyesinde yer alan UTAEM; tarımsal üretimde verimliliğin artırılması, doğal kaynakların korunması ve sürdürülebilir kullanımına yönelik ulusal/uluslararası düzeyde araştırma yapmak ve kamu, özel sektör, meslek kuruluşları, sivil toplum örgütlerinin ihtiyaçlarına göre ulusal/uluslararası eğitim, çalıştay, seminer vb. etkinlikler düzenleme konularında görevini titizlikle yerine getirmektedir. UTAEM kendi program ve projeleri yanı sıra ulusal/uluslararası kurum ve kuruluşlardan araştırma ve eğitim konularında gelen talepler doğrultusunda etkinlikler gerçekleştirmektedir. Merkezimiz Türkiye'de tarımsal alanda gerçekleştirilen çalışmaların, deneyim ve bilgi birikiminin uluslararası platformda paylaşımını kendine ilke edinmiş olup, bu anlamda öncü kuruluşlardandır.

İLETİŞİM

Uluslararası Tarımsal Araştırma ve Eğitim Merkezi Müdürlüğü

Camikebir Mah. Maltepe Yolu No: 27/1
35660 Menemen – İZMİR / TÜRKİYE



+90 232 831 10 52



izmirutaem@tarimorman.gov.tr



[izmirutaem](https://www.instagram.com/izmirutaem)



+90 232 831 10 51



arastirma.tarimorman.gov.tr/izmirutaem



[utaemizmir](https://www.facebook.com/utaemizmir)